（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中国人民银行营业管理部

联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》（京财

采购〔2023〕637号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“

政采贷”。

24.1.1 询问 询问提出形式：纸质版，书面形式。

24.3 联系方式

接收询问和质疑的联系方式：

联系部门：采购部；

联系电话：010-53392291；

通讯地址：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座1003室

25

代理费 收费对象：

■采购人

□成交供应商

收费标准：固定收费，收费金额人民币5500.00（大写伍仟伍佰元

整）。

缴纳时间：领取成交通知书后一次性支付。

服务费开户行及账号：

开户名称：标介联和（北京）咨询服务有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司北京怀柔府前街支行

银行账号：323370387475

1）务必备注款项用途：如“ 成交服务费”等，因款项用途备注不明确导

致的后果由投标人自行承担，错款退还需要扣除相应手续费。

2）务必备注项目名称、磋商编号及包号，可简写，不可不填。

3）未备注项目名称、磋商编号及包号财务部门不予受理，后果由供应商

自行承担。

26
响应文件的